Objednací kód / Order code: BCI3A1AA/02
ProCeram a.s., Jateční 862, 301 00 Plzeň
ZÁKLADNÍ INFORMACE / BASIC INFORMATION
Značka / Brand:	 La Futura
VLASTNOSTI / FEATURES
Povrchová úprava / Finish: Chrom / Chrome
Použití / Use:	� Pro umyvadlo / For wash-basin
Hmotnost (ks) / Weight (piece):	 1 240 g
OSTATNÍ INFORMACE / OTHERS INFORMATION
Záruka / Warranty:	 2 roky / 2 years
Celní kód / Customs code:	 84818090
TECHNICKÉ PARAMETRY /  TECHNICAL SPECIFICATIONS
Komfortní zóna / Comfort zone: 110 mm
Výtok / Spout: 125 mm
Výška výtoku / Spout height: 110 mm
Varianta rukojeti / Handle variant: páková rukojeť / lever handle
Druh proudu / Spray type: normální proud / normal spray
Maximální průtokové množství při 3 barech /
Maximum flow rate at 3 bar: 7,47 l/min
Keramická kartuše Citec / Ceramic Cartridge Citec
Nastavitelné omezení teploty / Temperature limitation adjustable
Způsob montáže / Connection type:
přípojky G 3/8 / G3/8 hose connections
Rozměr přívodů / Connection dimension: DN 11
Flexibilní hadice / Flexible hose: 60 cm, 2 ks / 2 pcs
INOXIA CHROM
PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 110
BEZ ODTOKOVÉ SOUPRAVY, CHROM
SINGLE LEVER BASIN MIXER 110
WITHOUT WASTE SET, CHROME
ProCeram a.s., Jat z
Objednací kód / Order code: BCI3A1AA/02
INOXIA CHROM
PÁKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE 110
BEZ ODTOKOVÉ SOUPRAVY, CHROM
SINGLE LEVER BASIN MIXER 110
WITHOUT WASTE SET, CHROME
Při péči o výrobky značky La Futura je třeba dbát na tyto zásady:
•	 Povrch baterie La Futura  je nejlepší očistit měkkým bavlněným hadříkem (v případě potřeby jen trochu navlhčit). Jemné otírání od-